DATE: 12/08/2016 AGECVM Page : 1
HEURE: 09:15:13
ETAT DES REVENUS ET DEPENSES PAR PROJET
PERIODE DU 01/07/2015 AU 30/06/2016
DESCRIPTION MNT PREV. TRANSACTIONS S ECART $

PROJET: 0000000TTS T.T.S
CLIENT
REVENUS
REVENUS AGECVM

AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC. 0.00 63.57 0.00 -63.57

REATTRIBUTION COMITE (JUILLET) 0.00 72.42 0.00 -72.42
TOTAL DES REVENUS DE VENTES 135.99
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES 0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES 0.00
BENEFICE BRUT 0.00 135.99 0.00 -135.99
CHARGES
CHARGES D'EXPLOITATION
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 0.00
MASSE SALARIALE
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE 0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION 0.00
TOTAL DES CHARGES 0.00 0.00 0.00 0.00

BENEFICE NET

135.

99



TTS - Automne 2015

Al'ordre de

Date

Justification

#

Débit

Crédit

Solde

X

Date

TTS - Automne 2015

1 juil 2015

Solde H15 au 30 juin 2015

72,42 $ 72,42 $

1 juillet 2015

TTS - Automne 2015

1 déc 2015

Subvention A15

Transfert #1

63,57 $ 135,99 $

135,99 $

135,99 $

135,99 $

135,99 $

135,99 $

135,99 $

135,99 $

135,99 $

135,99 $

COMPTE GELE SUITE A TROIS ABSENCES EN T.C. (02 décembre 2015)

TTS - Hiver 2016

Solde 1 janv 2016|Solde A15 au 31 décembre 2015 135,99 $ 135,99 $ |X 1 janvier, 2016
135,99 §
AGECVM Compte comités: T.T.S. Etat du compte en date du 2016-08-12 - 09:16



